1

ПРОТОКОЛ № 22/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «31» мая 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии

аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» (далее –

Конкурсная комиссия) приняли участие:

1. Курицын Александр Евгеньевич главный специалист отдела

организации закупок

председатель

ПРГ

2. Земскова Ирина Ивановна главный специалист отдела

правового сопровождения

договорной работы

член ПРГ

3. Лобачев Олег Викторович главный специалист отдела

экономической безопасности

член ПРГ

4. Луткин Александр Русланович главный специалист

технического отдела

член ПРГ

5. Пухова Наталья Вячеславовна главный специалист службы

бюджетного контроля и

анализа

член ПРГ

6. Шекшуева Анна Викторовна главный специалист отдела

организации закупок

секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: восемь человек. Приняли участие: шесть человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в

процедуре открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-ЦКПМТО-23-0019 по предмету закупки

«Поставка запорно-пломбировочных и запорных устройств для универсальных и

специализированных контейнеров для нужд филиалов ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Открытый

конкурс).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
31.05.2023 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный

переулок, д. 19

Лот № 1

Предмет договора:

поставка запорно-пломбировочных и запорных

устройств для универсальных и специализированных

контейнеров для нужд филиалов

ПАО «ТрансКонтейнер»

2

Начальная (максимальная) цена

договора:

108 459 750 (сто восемь миллионов четыреста пятьдесят

девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек без

учета НДС

Предельная цена за 1 (одну) единицу

продукции:

Универсальные ЗПУ – 365,00 руб. без НДС

Стержневые ЗПУ – 273,75 руб. без НДС

Запорные устройства – 251,25 руб. без НДС

Срок поставки товара:
в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты подачи

покупателем заявки поставщику

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в

Открытом конкурсе – 26.05.2023 14:00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:

Заявка № 1

Информация о претенденте, подавшем

заявку:

ООО «Норд-КС»

ИНН: 7720780156

КПП: 772001001

ОГРН: 1137746350532

Адрес: 111394, ГОРОД МОСКВА, ПЕРОВСКАЯ

УЛИЦА, ДОМ 65, ОФИС 308

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП

(микропредприятие)

Номер заявки при регистрации: 1683474

Дата и время подачи заявки: 24.05.2023 10:15

Цена договора, в рублях без учета НДС:
95 640 000,00 (девяносто пять миллионов шестьсот

сорок тысяч) рублей 00 копеек

Цена за 1 (одну) единицу продукции, в

рублях без учета НДС:

Универсальные ЗПУ – 320,00 руб. без НДС

Стержневые ЗПУ – 240,00 руб. без НДС

Запорные устройства – 225,00 руб. без НДС

Срок поставки товара:
30 (тридцать) рабочих дней с даты подачи

покупателем заявки поставщику

Соответствие документов,

представленных претендентом в составе

заявки, требованиям документации о

закупке

Заявка соответствует требованиям документации о

закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения

заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления

ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе ООО «Норд-КС».

1.3.2. На основании подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в

Открытом конкурсе подана одна заявка) признать Открытый конкурс несостоявшимся.

1.3.3. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке

принять решение о заключении договора с единственным подавшим заявку участником Открытого

конкурса № ОКэ-ЦКПМТО-23-0019 ООО «Норд-КС» с максимальной ценой договора 95 640

000,00 (девяносто пять миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов

(кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой

площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Председатель ПРГ _____подпись имеется____ Курицын Александр

Евгеньевич

Секретарь ПРГ

_______________________

Шекшуева Анна

Викторовна

«01» июня 2023 г.